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Nabidka na dodavku plotteru HP

pro :

Mésto Karlovy Vary — Petr Vankat

1, HP Designjet T790 44" PostScript, A0 (CR650A)

HP Designjet T790 44" PostScript. Kvalita tisku: 2400 x 1200 DPI, azurova, purpurova, Zluta, Seda, Pigment
matte black. Ruéni podavac: AD (841 x 1189 mm), 0.8 mm. Media typ: Bond paper, Photo paper. Format media:
91 m, AD, Al, A2, A3, A4, Moznosti propojeni: USB 2.0, Fast Ethernet (100Base-T). PFipojeni sité: lokdlni sit,
Fast Ethernet. Napajeni: 27 W, 120 W. Hmotnost a rozméry: 1770 x 701 x 1050 mm, 81600 g. Pevny disk: 160
GB

2, Zaruka - HP999E - HP 3 year 4 hour 13x5 DJ T790-44inch Hw Support

3, Sada tonertipo 1 ks :

C9380A
C9383A
C9384A
C9403A
C9370A
C9371A
C9372A
C9373A
C9374A

Celkova cena véetné dopravy a instalace, zakladniho zagkoleni obsluhy je 109 084 k¢ bez DPH ,
130 900 kc s DPH.

Nabidka plati do 20.11.2012.

Vypracoval 07.11.2012 Stépan Cervenka - CS Data, s.r.o.
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Rumlena Marian

Od: Cervenka $tépan <cervenka@csdata.cz>
Odeslano: 9. listopadu 2012 16:39

Komu: Rumlena Marian

Predmét: nabidka HP plotr

Prilohy: PLOTTER_KV.pdf

Dobry den,

na zakladé vybérového Fizeni ze dne 1.11.2012 zasilam nabidku na dodavku HP Plotteru vcetné spotrebniho
materidlu a instalace.

Preji hezky den
S pozdravem

Stépan Cervenka
Obchodni feditel regionu Cechy

CS Data, s.r.o.

Podébradova 21 | 301 00 Pizefi

GSM: +420 774 732 901 | fax: +420 377 224 698 | tel.: +420 376 901 000
cervenka@csdata.cz | www.csdata.cz | www.servishardware.cz |
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